
ZARZĄDZENIE NR  436/09/2023 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w  czasie 

przerwy  w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

 
 Na podstawie  art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r., 

poz. 1277 z późn. zm.)  oraz § 2 ust. 1 i 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz. U. z 2014r., poz. 1152 ),  zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się niżej wymienione osoby jako przedstawicieli Prezydenta Miasta Starogard Gdański do 

ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. na obszarze Gminy Miejskiej Starogard Gdański: 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 1 – Tomasz Makuch, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 2 – Paulina Godlewska, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 3 – Daniel Reikowski, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 4 – Bogdan Toczek, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 5 – Krzysztof Kosiór, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 6 – Anna Jończyk, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 7 – Adrianna Bruniecka, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 8 – Sylwia Ossowska, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 9 – Katarzyna Mokwa 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 10 – Grzegorz Gdaniec, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 11 – Grażyna Kottlewska, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 12 – Jolanta Lewandowska, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 13 – Joanna Sobieszyńska, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 14 – Anna Megger, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 15 – Zbigniew Kuchta, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 16 – Marcin Wróblewski, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 17 – Marlena Piechocka, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 18 – Kamila Karpus, 



Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 19 – Mirosław Bendik, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 20 – Kamila Karpus, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 21 – Anna Megger, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 22 – Anna Szczygieł, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 23 –Daniel Reikowski, 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 24 –Bartosz Prokopów. 

 

§ 2. Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 

sprawdzaniu stanu zabezpieczeń przez przedstawicieli  Prezydenta Miasta wymienionych w § 1. 

 

§ 3. Osoby wyznaczone do ochrony lokali wyborczych swoje zadania wykonują w porozumieniu z 

Komendą Powiatową Policji w Starogardzie Gdańskim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

      Janusz Stankowiak 

 

 

 


